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Referat fra ordinær generalforsamling den 19. april 2023 
 
 
 
Onsdag den 19. april 2023 kl. 19:00, blev der afholdt ordinær generalforsamling i Gårdlauget Musikgården 
med en dagsorden i h.t. vedtægterne. Generalforsamlingen blev afholdt i gården 
   
Tilstede fra bestyrelsen var Simon Enemærke Rasmusen, Anne Merete Ravsbæk Jensen samt Mark Julius 
Nielsen derudover var 4 beboer mødt op.    
 
Foreningens bestyrelsesmedlem Simon Enemærke Rasmussen bød velkommen til denne ordinære 
generalforsamling. 
 
 
 

Ad 1 - Valg af dirigent og referent 

Administrator Gitte Illum fra SJELDANI blev valgt som dirigent og referent. 
 
Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig og beslutningsdygtig.  
 
 
 

Ad 2 - Beretning 

Bestyrelsen aflagde følgende beretning: 
 
Der er kun gået ca. et halvt år siden GF i efteråret. Det har været efterår og vinter, hvorfor det ikke har været 
muligt at lave så meget i gården. Bestyrelsen har dog taget initiativ til at gennemgå gårdens elektriske 
installationer, det har været et gennemgående problem, at strømmen i gården slået fra når det regner, dvs. at 
alt lys slukker. En elektriker har gennemgået de elektriske installationer og problemet skulle nu permanent 
været løst. 
Der er blevet stillet forslag om cykelskure i gården, hvilket har været genstand for en del diskussioner i 
bestyrelsen. Beslutningen i bestyrelsen er dog ikke at gå videre med et korrekt forslag. Da Musikgården kun 
har penge til at drift vil det kræve en ekstra ordinær indsats at få opbakningen i alle foreninger til evt. forslag. 
Bestyrelsens har ansøgt Københavns Kommunen om midler i biodiversitetspuljen og har fået bevilliget 125.000 
kr. til at dække udgifter til omlægning af græsplæne, til vilde bede, frugttræer (dog til mindre træer), 
biopunkter, fuglekasser og insekthoteller. 
Det kræver dog at Gårdlauget selv kaster midler i projektet. Hvilket i de kommende to år formentligt kommer 
til at lægge beslag på de få midler i Gårdlauget budget, der går til nyanskaffelser. 
Der har siden GF været to sociale arrangementer i gården betalt af Gårdlauget, efterårs- og julehygge. 
Der er desuden planlagt cykeloprydning i gården til foråret. 
 
Beretningen blev taget enstemmigt til efterretning.  
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Ad 3 - Årsrapport 

Dirigenten gennemgik årsrapporten for 2022, som havde været offentliggjort på foreningens hjemmeside 
forud for generalforsamlingen. Dirigenten oplyste, at årets resultat var et underskud på    
 
Årsrapporten blev enstemmigt vedtaget. 
 
 
 

Ad 4 - Budget 
Dirigenten gennemgik budgettet for 2023 og 2024, som havde været offentliggjort på foreningens hjemmeside 
forud for generalforsamlingen.  
 
Budgettet blev enstemmigt vedtaget. 
 
 
 

Ad 5 - Forslag 

Følgende forslag var til behandling på denne generalforsamling: 
 

Der var ingen indkomne forslag på denne generalforsamling 
 
 
 

Ad 6-8 - Valg 

På denne generalforsamling var formand Marianne Christensen, Mozartshus, Linda Fasting Strandholmshuse 
3 og Mark Julius Nielsen, Strandholmshuse 1. Linda Fasting og Mark Julius Nielsen blev genvalgt. Som nyt 
bestyrelsesmedlem blev Lars Ammitsbøl Simonsen valgt.  
 
Som suppleant blev Mikkel Brunberg valgt.   
 
Bestyrelsen ser herefter således ud: 

Formand  Simon Enemærke Rasmussen   Mozartshus  på valg i 2024 

Bestyrelsesmedlem  Linda Fasting   Strandholmshuse 3  på valg i 2025 

Næstformand  Lars Ammitsbøl Simonsen   Mozartshus  på valg i 2025 

Bestyrelsesmedlem  Mark Julius Nielsen   Strandholmshuse 1  på valg i 2025 

Bestyrelsesmedlem  Anne Merete Ravsbæl Jensen   Strandholmshuse 3  på valg i 2024 

1. Suppleant  Mikkel Brunberg  Mozartshus  på valg i 2024 

Bestyrelsen konstituerer herefter sig selv. 
 
Administrator SJELDANI samt intern revisor Dorthe Eren blev begge genvalgt.   
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Ad 8 - Eventuelt 

Der var følgende punkter til behandling under dette punkt: 
 
Kommunen har givet et tilskud til Gårdlauget på 125.000 kr. til biodiversitet. Simon fra Mozartshus fremlagde 
en skitse om de ting der kan laves i gården, mange gode ideer kom frem.  
 
Der blev talt om at der skulle opsættes tørrestativer-tørreskurer samt faste grille i gården.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Da intet yderligere forelå, blev generalforsamlingen hævet kl. 20.10 
 
 
 
Husk, at du kan finde alle relevante oplysninger om foreningen på: 
 
 

 musikgaarden.sjeldani.dk 
 
 

 
---   Referatet underskrives digitalt af dirigenten --- 

Gitte Illum 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gitte Illum
Dirigent
Serienummer: CVR:35677968-RID:43191987
IP: 195.225.xxx.xxx
2023-05-08 09:30:29 UTC
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